
Amendement: Transparantie Sociaal Domein

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d.13 november 2018,

Overwegende dat:

o Momenteel alle overschotten en voornamelijk de tekorten via de Reserve

Sociaal Deelfonds lopen.

© Dit de transparantie van de begroting niet verhoogd en dat hierdoor de

mogelijkheden betreffende monitoren en controleerbaarheid van het Sociaal

Domein niet worden verhoogd.

© De Reserve Sociaal Deelfonds nu bovendien een groot tekort laat zien.

© In de toekomst mochten er zich grote overschotten voordoen op een post in

het Sociaal Domein, de raad altijd weer een besluit kan nemen dit alsnog te

reserveren vooreen bepaald doel.

Besluit:

-per 1 januari 2019 te stoppen met het boekhouden via de Reserve Sociaal Deelfonds.

En gaat over tot de orde van de dag,

Namens fractie ELAN,

Patrick Beerten

2018 1113 amendement 13 elan sociaal domein


